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Innspill til handlingsplan for næringsliv og bolyst 

 

Jeg viser til overnevnte  prosjekt og ønsker her å komme med noen innspill til dette. 

 Området Fevåg/Hasselvika er vedtatt som et satsningsområde i kommunen. Siden 2016 har 
folketallet i Hasselvika økt hvert år, ikke så mye, men i motsetning til de andre bygdene i kommunen 
har befolkningen i hvertfall  økt. Dette har en klar sammenheng med etableringen av Unicare  AS og 
økt kommunikasjonstilbud til andre arbeidsmarked som Ørland. Sist mandag fikk vi også 3 nye anløp 
som gjør det mulig å bo i Hasselvika og arbeide i Trondheim. Antall arbeidsplasser i Fevåg/Hasselvika  
er ca 175. Størst er Unicare AS med 70 arbeidsplasser -  kommunens 6. største arbeidsplass jfr 
faktagrunnlaget i rapporten. Unicare AS er også en stor leietaker av kommunens investerte anlegg 
for 80 mill på gml Hysnes fort. En stor arbeidsgiver er også Entreprenør Eivind Øvergård AS med sine 
25 arbeidstakere.  

I de siste årene er det  faktisk 30 unge par som har etablert seg i dette området. Antall barn i 
barnehage- og barneskolealder har økt. Det er nå flere barn i barnehagealder her  enn i 
Stjørna(Husbysjøen-Råkvåg) og ikke så langt etter siste års fødte  barn i Vanvikan jfr faktagrunnlag i 
skoleutredningen. Oversikten over befolkning i Stjørna i forhold til Fevåg/Hasselvika er feil. Dette pga 
av at Selnes som har postadresse Fevåg er blitt lagt til Stjørna i rapporten. Det er altså flere som bor i 
Fevåg/Hasselvika enn i Stjørna hhv 708 og 658 pr mai 2020 (tall fra SSB).  

Utover dette har vi et godt fritidstilbud til barn og unge som fotball, ski, barnelag og kommunens 
nest største skolekorps. 

Vi har også skole og barnehage som er det viktigste tilbudet som nyetablerere ser etter. 

Så da må man stille seg spørsmålet: 

Hvorfor skal ikke all denne positive utviklingen tas med i rapporten?  HVORFOR?? 

Man kan bli irritert over mye mindre enn dette, men når prosjektet er bolyst og man velger å skyve 
dette under teppet så får man en mistanke om at noe ligger bak. Er det administrasjonens iver etter 
å legge ned skolen? Er det derfor vi skal tas fra vår identitet ved å definere oss som ei grend? 
Hvordan i all verden skal dette bidra til bolyst? Nå må det bli slutt på at det stadig vekk skapes uro og 
utrygghet rundt skolen her. Kommunen har tapt mange millioner i overføringer fra staten pga at folk 
vegrer seg for å flytte til ei bygd som kommunen har skapt usikkerhet rundt grunnet stadige 
skoleutredninger. Det er ikke politikerne som har bestemt at vi nok en gang skal ha en så omfattende 
skoleutredning. Det er administrasjonen som har tolket vedtaket om innsparingsmuligheter på sin 



egen måte og bestilt rene indoktrineringsvideoer i småskolers disfavør fra KS konsulent og lagt ut på 
kommunens hjemmeside. Noen må snart stilles til ansvar for denne misbruken av makt som til slutt 
ødelegger kommunens økonomi pga av tapt bolyst! 

I et folkemøte i Fevåg  5/3-14 var alle partiledere representert. Det hadde vært møter de imellom på 
forhånd og på folkemøtet sa alle at de stilte seg positive til et oppvekstsenter. Den 10/4 2014 ble det 
også vedtatt i kst-møte  at det skulle utredes for oppvekstsenter ved F/H skole. I stedet for å legge 
frem en innstilling på oppvekstsenter til kst-møte 12/6 2014 valgte kommunaldirektøren i 
saksfremlegget å anbefale skolen nedlagt pga kommunens økonomi!! 

 Konsekvensene for dette er; hadde vi hatt et oppvekstsenter med både barnehage og skole i 
Hasselvika siden 2014 hadde det vært enda flere som hadde flyttet hit og bodd her i dag. Det er 
vanskelig å regne på dette, men et forsiktig anslag er 10 familier mer enn i dag.  Dette ville ført til 
årlige overføringer på 4-5 millioner til kommunen. Tenk det, med litt positiv innstilling fra 
administrasjonen så hadde vi hatt så mye mer å drifte for! 

I det videre arbeidet må prosjektledelsen se på området Fevåg/Hasselvika på lik linje med de andre 
bygdene i faktagrunnlaget. En må også i faktagrunnlaget ta med seg de opplysningene som er nevnt 
ovenfor. Det viktigste med det som er nevnt ovenfor er at det finnes skole og barnehagetilbud her. 
Det er det potensielle innflyttere vektlegger mest ved valg av bosted.  Med tanke på at det arbeides 
med bru over Stjørnfjorden så vil Fevåg/Hasselvika bli svært så sentralt på Fosen. Kanskje er det 
dette området som har størst potensial for bolyst i kommunen? 

Litt belæring til slutt: 

Alle stedene som er nevnt i faktagrunnlaget Leksvik, Vanvikan, Stadsbygd, Rissa osv er bygder på lik 
linje med  Fevåg og Hasselvika. Det er heller ingen tettsteder(byområde/bymessig strøk)  i 
kommunen som det står i faktagrunnlaget og  Hasselvika er ikke ei grend, men ei bygd bestående av 
10-12 grender. I et slikt prosjekt som omhandler samfunnsutvikling er det viktig at prosjektledelsen 
har nok kunnskap  til å skille mellom slike  essensielle defineringer.  
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